АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2019 г.                                                                   N 20

О  внесении изменений в Постановление №115 от 20.12.2018г
«О назначении публичных слушаний по проекту
межевания территории по образованию
земельных участков для размещения линейных
объектов (территорий) общего пользования
д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка
ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая
Пристенского района Курской области»

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 45, 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского  района Курской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства  Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в  Постановление Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района № 115 от 20.12.2018г. «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая Пристенского района Курской области» следующие изменения:
	1). п.1 отменить и изложить в следующей редакции: «проведение публичных слушаний по  проекту межевания территории по образованию земельных участков для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования д. Колбасовка ул. Центральная, д. Колбасовка ул. Садовая, с. Большие Сети ул. Коммунистическая Пристенского района Курской области»  назначить на 01 марта  2019 года.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района    Курской области:                                С.Е.Некипелов